
Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять другої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

13 вересня 2022 року         №  

 

Про дострокове припинення  

депутатських повноважень депутата  

Кобеляцької міської ради восьмого  

скликання Гординської Тамари  

Василівни 

 

Відповідно до п. 14 ст. 26, п. 10 ч. 1 ст. 43 та ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

зважаючи на особисту заяву депутата Гординської Тамари Василівни від 06.09.2022 

№ Т- 02- 18/828 про дострокове припинення нею депутатських повноважень, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради мандатної та з питань депутатської діяльності, 

етики, регламенту, дотримання прав людини, громадського правопорядку, законності та 

запобігання корупції, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити депутатські повноваження депутата Кобеляцької міської 

ради Гординської Тамари Василівни у зв’язку з її особистою заявою. 

 

2. Дане рішення направити Кобеляцькій міській територіальній виборчій комісії 

Полтавського району Полтавської області для подальшого визначення наступного за 

черговістю кандидата у депутати у відповідному територіальному або єдиному виборчому 

списку від місцевої організації партії «Слуга народу». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради мандатну та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання прав 

людини, громадського правопорядку, законності та запобігання корупції. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради В. ЖУКОВ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

